אנו מעמידים את המשיב בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מיום 17.10.17.

המשיב יתייצב בפני גב' רויטל אביסור, קצינת מבחן למבוגרים בראשל"צ ויצוג בפניה את פסק הדין נושא הערעור.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 52878-06-14 (בית משפט השלום בראשל"צ) יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום יא' תשרי תשע"ח, 01/10/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.

אברהם טל, נשיא
אב"ד
זהבה בוסתן, שופטת
שמואל בורנשטין, שופט